
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

PORTARIA N° 23/2024 

Dispõe sobre a concessão de licença por luto ao 

servidor IVIS MARTINS DE ARAÚJO. 

A Mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Inciso IV do artigo 64 

da Lei n° 2.093, de 29 de maio de 1992 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do 

Município), 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder ao servidor IVIS MARTINS DE 

ARAÚJO, 8 (oito) dias de licença em virtude de luto pelo falecimento de seu sogro, 

Senhor Valdomiro Biscaim, no período de 12 a 19 de setembro de 2024. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

.W4E RICARDO NABERO 

Presidente 

Chavantes (SP), 12 de setembro de 2024. 

LUIS RO LO GO 

tário 

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23 
Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.eamarachavantes.sp.gov.br - e-mail: legislachavantes@cednet.com.br 


